
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos 
direktoriui

Kopija
Klaipėdos miesto savivaldybės merui

Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracijos direktoriui

DĖL TARNYBOS 2025-04-28 RAŠTO NR. KAT13-80 „DĖL 2024 METŲ FINANSINIO IR 
TEISĖTUMO AUDITO REZULTATŲ“ PATIKSLINIMO

Klaipėdos  miesto  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnyba  2025-04-28  raštu  Nr. 
KAT13-80 „Dėl 2024 metų finansinio ir teisėtumo audito rezultatų“ (toliau – Raštas) pateikė 
informaciją  apie  Jūsų vadovaujamoje įstaigoje  (toliau –  Įstaiga)  nustatytus neatitikimus 
atliekant 2024 metų finansinio ir teisėtumo audito procedūras reikšmingose audito srityse, 

Dėl  techninės  klaidos  tiksliname  Rašto  1  punkte  nustatytą  neatitikimą viešųjų 
pirkimų vykdyme: 

1. Vykdant popieriaus dailės reikmėms ir lankstiniams (viešojo pirkimo Nr. 33951) ir 
stacionarių  kompiuterių  (viešojo  pirkimo Nr.  34020)  įsigijimo viešuosius  pirkimus,  kurių 
iniciavimo metu nuspręsta kviesti pateikti pasiūlymus po 3 arba 4 tiekėjus, viešųjų pirkimų 
valdymo sistemoje neužpildytos tiekėjų apklausos pažymos,  taip  nesivadovaujant  KMS 
administracijos direktoriaus 2024-01-16 įsakymu Nr. AD1-53 patvirtintų „KMS pavaldžių 
įstaigų centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos taisyklių“ 28.1.2 p. 
nuostata  atliekant  pirkimą raštu  arba  žodžiu,  Pirkimų valdymo sistemoje  pildyti  tiekėjų 
apklausos  pažymos  formą  (išskyrus  atvejus,  kai  Taisyklių  numatytais  atvejais 
apklausiamas vienas tiekėjas).

Dėkojame už bendradarbiavimą.

Pagarbiai
Savivaldybės kontrolierė                                                                                Daiva  
Čeporiūtė

Sandra Vaivadaitė, tel. +370 614 28375, el. p. sandra.vaivadaite@klaipeda.lt 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Danės g.17-1, 92117 Klaipėda

Tel. (0 46) 43 12 00, el. p. daiva.ceporiute@klaipeda.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188691586

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:sandra.vaivadaite@klaipeda.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba
188691586, Danės g. 17, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARNYBOS 2025-04-28 RAŠTO NR. KAT13-80 „DĖL
2024 METŲ FINANSINIO IR TEISĖTUMO AUDITO
REZULTATŲ“ PATIKSLINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-02 Nr. KAT13-99
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Čeporiūtė, Savivaldybės kontrolierė
Sertifikatas išduotas DAIVA ČEPORIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-02 08:55:30 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-02 08:55:43 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-07 10:31:30 – 2026-06-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-02
09:02:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-02 09:02:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


